[image: image1.jpg]

АГЕНТСТВО ПО ВЕТЕРИНАРИИ КАМЧАТСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ № 96
г. Петропавловск-Камчатский

                          «26» декабря 2017 года
	Об утверждении краевой ведомственной целевой программы «Обеспечение эпизоотического благополучия Камчатского края, повышение качества и доступности ветеринарных услуг на территории Камчатского края на 2017-2019 года»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 24.04.2009 № 193-П «Об утверждении Положения о разработке, утверждении и реализации краевых ведомственных целевых программ»

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить краевую ведомственную целевую программу «Обеспечение эпизоотического благополучия Камчатского края, повышение качества и доступности ветеринарных услуг на территории Камчатского края» (далее – Программа) согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

Руководитель                                                                                             М.А. Ништа